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آیا وزارت راه در خدمت شرکت های هواپیمایی داخلی است؟

ردپای  وام کرونایی در خرید هواپیماهای جدید!
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فاتحه خوانی برای فوتبال

 با معضل ایجنت مشترک
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اسامی نمایش های منتخب 
رویداد خیابان تئاترایران اعلام شد
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خدای زرنگ،

 وزير مشنگ!
صفحه 2

اگر واقعا صنعت هوانوردی ما زیان دِه و نزدیک به مرز ورشکستگی است و شرکت های هواپیمایی از بابت پروازهای داخلی سودی نمی برند، پس چه اصراری به خرید هواپیماهای جدید و افزایش 
خطوط پروازی داخلی است؟ متاسفانه چون اطلاعات عمومی از صنعت هوانوردی در ایران بسیار کم است، مدیران شرکت های هواپیمایی همواره مدعی ضرر و زیان از بابت عدم همخوانی 

هزینه ها و درآمد در پروازهای داخلی هستند و این ادعا را در محافل خبری و در جلسات خود با مسئولان مطرح می کنند و از این بابت نیز به پوئن های مالی بسیار خوبی دست می یابند...

ادامه در صفحه 4

در روزگارانی که فرهنگ در ورزش 
حکم کیمیا پیدا کرده است؛ 

حکایت تلخ دیگری از 
والیبال ایران!
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توهین به جمهوریت 
در مسیر  اضمحلال 

اخلاق و فرهنگ
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خدای زرنگ، وزير مشنگ!
نامدار  »بيژن  آقای  جناب 
زنگنه« گرانی كار خدا نيست! 
است  وقت  خيلی  خدا 
خودش  به  را  آدم  سرنوشت 
سپرده و اگر فوت آخر را نداده 
فقط برای اين است كه امثال 
ادعای  ها  فرعون  بچه  شما 

خدایی نكنيد...
می دانید چطور؟ خدا می خواست برای خودش جانشينی 
معين كند. موجودات بهشت نشينِ آماده خورِ لخت وُ عور 
لياقت خليفگی خدا روی زمين را نداشتند برای همين خلفای 
خدا بايد به اراده و شعور مجهز می شدند تا سرنوشتشان را 
خودشان تعیين كنند يا به سمت نيمه خدایی غش كنند و به 
جایی برسند كه به جز خدا نبينند يا آنقدر در لجن وجودشان فرو 
روند و به قدری شبيه جناب ابليس شوند كه به خيال خود زير 

اب خدا را هم پيش بندگان مظلومش بزنند.
به هر حال از خدا به »گولاخ های« خلقت مثل كوه و دريا و 
صحرا برای قبول اراده و شعور اصرار و از حضرات بزرگ طبيعت 
انگار! آدم نفهم جوگيرشد جلو رفت و اراده و شعور را پذيرفت و 
همان لحظه از »هتل بهشت« اخراج شد چون حالا خدا او را به 
ويژگی مسلح كرده بود كه می توانست همه خلقت را به تسخير 
خود درآورد و تحقير كند و از زندگی آويزانی درآيد، برای همين 
به پيامبرش گفت من سرنوشت هيچ قومی را تغيير نمی دهم 

مگر اينكه خودشان بخواهند و خود به پاخيزند.
آقای وزير خداوند خودش آخر زرنگی است و از همان سرخط 
خودش را از اتهام سرنوشت بشر و خير و شرشدن عاقبتش 
مبرا كرد تا امثال شما نتوانند گرانی و مصيبت های امثال 
»شماساخته« را به گردنش بيندازند وگرنه كيست كه نداند 
قيمت نفطه تلاقی عرضه و تقاضا است و موقعی قيمت پايين 
می آيد كه قدرت خريد مردم بالا برود و عرضه كالا هم متعادل 
باشد. همان قدرت خريدی که سال هاست شما و امثال شما 
كمر آن را شكستيد و مديريتی ابلهانه و چرک را به كار گرفتيد 
تا كف حقوق كارگری دوميليون تومان با خطر فقر ده ميليون 

تومانی يكی از آثار خوفناک آن باشد!

افزايش ۲ برابری وام بافت 
فرسوده تصويب شد

معاون وزیر راه و شهرسازی گفت: کمیسیون اقتصادی هیئت 
وام  افزایش ۲برابری سقف  برای  راه  وزارت  پیشنهاد  دولت 

مشارکت مدنی در بافت های فرسوده را تصویب کرد.
امیرمحمود غفاری- معاون وزیر راه و شهرسازی اظهار کرد: 
پیشنهاد وزارت راه برای اصلاح میزان سقف تسهیلات مشارکت 
مدنی دوره ساخت و ودیعه اسکان موقت در اراضی مشمول 
ماده )17( آیین نامه اجرایی برنامه ملی بازآفرینی شهری پایدار در 
جلسه مورخ 20بهمن 99 در کمیسیون اقتصادی هیأت دولت 
تصویب شد. وی افزود: بر اساس این پیشنهاد و در صورت 
تایید نهایی دولت سقف تسهیلات مشارکت مدنی دوره ساخت 
در کلان شهرها از رقم 500میلیون ریال به رقم 1200میلیون ریال 
و ودیعه اسکان موقت در اراضی مشمول در کلان شهرها از 

200میلیون ریال به 400میلیون ریال افزایش پیدا می کند.
معاون برنامه ریزی و مدیریت منابع وزارت راه بیان کرد: برای 
سایر شهرها نیز سقف تسهیلات مشارکت مدنی دوره ساخت به 
رقم 800میلیون ریال و ودیعه اسکان موقت در اراضی مشمول 
به 300میلیون ریال افزایش یافت. غفاری با اشاره به اینکه 
یکی از نقاط اصلی هدف شرکت بازآفرینی شهری در نوسازی 
مناطق کمتر  غیررسمی  و سکونتگاه های  میانی  بافت های 
برخوردار مرزی است، توضیح داد: بر اساس این مصوبه وزارت 
راه و شهرسازی مجاز شد نسبت به پرداخت تسهیلات ساخت 
به متقاضیان نوسازی در مناطق مذکور با کارمزد حداقل 4درصد 
از طریق انعقاد عاملیت با بانک ها و مؤسسات عامل دارای مجوز 
از بانک مرکزی اقدام کند. اجرایی شدن این تصمیم منوط به 

تصویب نهایی هیأت وزیران است.

تلنگر

راه و شهرسازی

فرمانده یگان حفاظت محیط زیست پلیس پیشگیری ناجا 
با اعلام تصویب آئین نامه اجرایی قانون حمایت بیمه ای 
یگان های حفاظت محیط  اجرایی  کارکنان  از  و قضائی 
زیست و جنگل ها، مراتع و آبخیزداری گفت: پرداخت دیه 
و خسارت به کارکنان مشمول این آئین نامه چنانچه برابر 
با قانون به کارگیری سلاح باشد بر عهده سازمان مشمول 

خواهد بود.
به گزارش »دنیای هوادار« به نقل از پایگاه خبری پلیس، 
سرهنگ جمشید محبت خانی در خصوص جزئیات حمایت 
قانون حمایت  اظهارکرد:  بانان  بانان و جنگل  از محیط 
قضائی و بیمه ای از مأموران یگان حفاظت محیط زیست 
و جنگل ها اوایل سال۹۹ مورد تصویب مجلس قرار گرفت و 
برای اجرا به دولت ابلاغ شد. وی افزود: در یکی از بندهای 

این قانون مهلت شش ماهه به دولت داده شد تا وزارت 
دادگستری با همکاری ستاد کل نیروهای مسلح و حسب 
مورد با هماهنگی سازمان حفاظت محیط زیست و وزارت 
جهاد کشاورزی آئین نامه اجرایی قانون موصوف را تهیه 

کند و به تصویب هیئت دولت برساند.
محبت خانی با بیان اینکه یگان حفاظت محیط زیست 
پلیس پیشگیری ناجا در تدوین آئین نامه با دستگاه های 
نامه شامل سازمان حفاظت محیط  آئین  این  مشمول 
داری  آبخیز  و  مراتع  ها،  جنگل  سازمان  و  زیست 
کشورهمکاری موثری داشت، گفت: همزمان با ایام الله دهه 
فجر امسال آئین نامه اجرایی در هیئت دولت تصویب و 

برای اجرا ابلاغ شد.
فرمانده یگان حفاظت محیط زیست پلیس پیشگیری 
ناجا تصریح کرد: مأموران یگان های حفاظت دستگاه های 
سایر  همچنین  جنگل بانان  و  محیط بانان  مشمول 
از سوی  از مأموران یگان های حفاظت که  به غیر  افراد 
دستگاه های مشمول بر اساس قوانین و حسب مورد برای 
انجام مأموریت های سازمانی به کارگیری می شوند مانند 
تشکل های مردم نهاد، همیاران طبیعت، نیروهای داوطلب 
مردمی و نیروهای سایر دستگاه ها، بر اساس مواد ۹، ۱۶، 
و ۲۰ قانون مدیریت بحران کشور مصوب سال ۹۸ شامل 
حمایت بیمه ای و قضائی خواهند بود. محبت خانی ادامه 
داد: در مواردی که با رعایت قانون به کارگیری سلاح فرد یا 
افرادی مقتول یا مجروح شده باشند یا خسارت مالی برای 
آنان وارد شود پرداخت دیه و جبران خسارت به طور کامل 
بر اساس رای مرجع قضائی از محل اعتبارات دستگاه های 

مشمول ذیربط خواهد بود. وی در خصوص مأمورانی که 
قبل از تصویب این قانون و با رعایت قانون به کارگیری 
سلاح ملزم به جبران خسارت یا دیه شده اند ولی وجوه 
مذکور توسط سازمان متبوع مأمور پرداخت نشده است، 
خاطرنشان کرد: بدهی آنان با ارائه مدارک از محل اعتبارات 
این آئین نامه قابل پرداخت است. محبت خانی در ادامه 
گفت: دستگاه های مشمول مکلف هستند مأموران خود را 
در راستای انجام وظایف و مأموریت خود در قبال شهادت، 
فوت، بیماری صعب العلاج، نقص عضو و از کارافتادگی 
در  مسلمان  مرد  دیه  میزان  به  مربوط  قوانین  مطابق 
ماه های حرام و در مورد سایر حوادث به طور کامل نزد 
یکی از بیمه گران بیمه کنند. وی یادآوری کرد: سازمان های 
مشمول می توانند پس از تایید بالاترین مقام دستگاه و 
با رعایت مقررات، مأمورانی را که در راستای انجام وظیفه 
و مطابق قانون دچار صدمات بدنی شده اند حتی الامکان 
ظرف یک  سال کمک مالی کنند. محبت خانی در خصوص 
تامین اعتبار مورد نیاز برای حمایت از مأموران سازمان های 
مشمول گفت: سازمان برنامه و بودجه کشور مکلف است 
همه ساله اعتبار لازم برای اجرای ماده ۲، ۳، و ۴ این 
آئین نامه را در ردیف جداگانه در لایحه بودجه کل کشور و 
اعتبار لازم را برای هریک از دستگاه های اجرایی پیش بینی 
و تأمین کند. وی با تاکید بر ضرورت ثبت نام نیروهای 
داوطلب مردمی و سایر دستگاه ها در سامانه همکاری های 
داوطلبانه اظهارکرد: حمایت قانونی، قضائی و بیمه ای از 
همیاران طبیعت در گرو ثبت نام قبلی در سامانه مذکور 

خواهد بود.

محیط زیست

جزئیات آئین نامه اجرایی قانون حمایت بیمه ای و قضائی از محیط بانان

خبر

افزایش  به  اشاره  با  بهداشت  وزارت  سخنگوی 
شهرستان های قرمز و نارنجی و در عین حال کاهش 
رعایت پروتکل های بهداشتی، گفت: در صورت تداوم 
روند کاهشی در رعایت پروتکل های بهداشتی، وضعیت 
بیماری در کشور مجدداً با خیز جدید و سخت مواجه 
خواهد شد. دکتر سیما سادات لاری گفت: نمودار موارد 
بستری روزانه در برخی استان های کشور، روند صعودی 
به خود گرفته است و متاسفانه در هفته جاری، شاهد 
خوزستان  استان  در ۹شهرستان  قرمز  وضعیت  ایجاد 
شادگان،  دزفول،  ماهشهر،  بند  آبادان،  اهواز،  شامل 

شوشتر، کارون، دشت آزادگان و هویزه هستیم.
وضعیت  شهرستان های  تعداد  همچنین  افزود:  وی 

نارنجی در کشور از ۳۶شهرستان در هفته گذشته به ۳۹ 
شهرستان درهفته جاری و شهرستان های دارای وضعیت 
زرد از ۱۷۸شهرستان در هفته گذشته به ۲۲۸ شهرستان 
درهفته جاری افزایش یافته است. همچنین در حال 
حاضر ۱۷۲شهرستان در کشور در وضعیت آبی قرار دارند.

لاری ادامه داد: در هفته گذشته بیشترین میزان بروز 
موارد مثبت بستری به ترتیب در استان های مازندران، 
سمنان، گیلان و بیشترین میزان بروز موارد مرگ و میر 
ناشی از کووید۱۹ به ترتیب در استان های مازندران، گیلان 

و اردبیل گزارش شده است.
وی گفت: متأسفانه به دنبال عادی انگاری شرایط بیماری، 
میزان رعایت پروتکل های بهداشتی و میزان استفاده از 

ماسک طی روزهای اخیر با کاهش مواجه بوده است. 
همانطور که بارها اعلام کرده ایم، میان کاهش عمل به 
توصیه های بهداشتی و افزایش موارد بستری و به دنبال 
آن افزایش مرگ و میر ناشی از کرونا رابطه مستقیم 
و معناداری وجود دارد. بنابراین با توجه به وضعیت 
حساس، ناپایدار و شکننده حال حاضر بیماری در کشور، 
در صورت تداوم روند کاهشی در رعایت پروتکل های 
بهداشتی وضعیت بیماری در کشور مجددا با خیز جدید 
و سخت مواجه خواهد شد. امیدواریم با پرهیز از هرگونه 
اهمال در رفتارهای فردی و اجتماعی شاهد پیشگیری از 
تکرار تجربیات گذشته و جلوگیری از ایجاد خیز چهارم 

بیماری در کشور باشیم.

دومین محموله واکسن روسی کرونا بامداد دیروز به 
کشور وارد شد. هواپیمای ماهان در این مرحله 100هزار 
دوز واکسن اسپوتنیک وی کرونا را به کشور حمل کرد. 
به گزارش »دنیای هوادار« بنا بر اعلام روابط عمومی 
شهر فرودگاهی امام خمینی)ره( در این مرحله تعداد 
23بسته واکسن به وزن 3243 کیلوگرم )100هزار دوز( 

تخلیه شده است.
روابط عمومی شهر فرودگاهی امام خمینی)ره( درباره 
ورود محموله دوم واکسن کرونا و انتقادات به ورود 
متولی  است:  محموله««گفته  این  صدای  و  »بی سر 
وزارت   ... و  خرید  زمان  تعداد،  واکسن،  نوع  خرید، 
بهداشت است و شرکت های هواپیمایی تنها در انتقال 

آنها دخیل هستند. از نظر خبری، تا آنجا که تجربه بنده 
می گوید ورود اولین محموله به کشور اهمیت داشته و 
دارد. اولین محموله این واکسن پنج شنبه هفته گذشته 
به فرودگاه امام منتقل شد و به دلیل بی تجربگی برخی 
این  از  مناسبی  پوشش خبری  دولتی  مجموعه های 

رویداد مهم بهمن 99 انجام نشد.

یک مقام مسئول در نظام بانکی گفت: دارندگان سهام 
عدالت با مراجعه به سامانه طراحی شده در دو بانک 
ملی و تجارت می توانند ۵۰درصد ارزش سهام عدالت 

خود را کارت اعتباری بگیرند.
مقام مسئول در نظام بانکی، روزگذشته در نشست 
خبری معاون وزیر امور اقتصادی و دارایی گفت: بانک 
عدالت  سهام  دارندگان  به  تسهیلات  پرداخت  ملی 

را آغاز کرده و اخیراً بعد از گذشت چندماه، از امروز 
آمادگی وجود دارد که بر بستر غیرحضوری در بانک 
ملی، تسهیلات برای دارندگان سهام عدالت پرداخت 

شود.
وی افزود: مردم برای دریافت این تسهیلات نیاز به 
مراجعه به شعب این بانک ندارند و متقاضیان صرفاً با 
ارسال مدارک هویتی از جمله شناسنامه و کارت ملی 

خود در سامانه طراحی شده، می توانند درخواست خود 
را ارسال کرده و در کمترین زمان ممکن و پس از دو 

تا سه روز کاری، کارت اعتباری خود را دریافت کنند.
موسوی گفت: مدت زمان بازپرداخت این تسهیلات 
۳ساله است و هیچ گونه مدرک یا ضامنی غیر از موارد 
اعلام شده )مدارک هویتی(، نیاز نیست و سهام عدالت 

ضامن این وام خواهد شد.

کاهش رعایت پروتکل های بهداشتی و احتمال خیز سخت کرونا در کشور

ورود دومین محموله واکسن کرونا به کشور 

دارندگان سهام عدالت می توانند کارت اعتباری بگیرند

کرونا در ایران

سهام عدالت

»دنیای هوادار « یادوخاطره شهدا به ویژه  پیوستن حاجیه خانم کیهان بارجانی 
مادرگرانقدر به فرزندان شهیدش غلامرضا و سعید شفیعی را گرامی می دارد

سعید  شفیعیان

 نویسنده

مقام  معظم  رهبری: یاد و خاطره  پدران و مادران شهدا همچون یاد شهیدان زنده است
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جامعه

توسط  سفر  مجوز  هرگونه  صدور  گفت:  کرج  فرماندار 
فرمانداری ممنوع است و امکان این امر در حال حاضر 

وجود ندارد.
غفور قاسم پور اظهار کرد: مسیرهای خروجی استان البرز به 

استان های شمالی مسدود است.
وی بیان کرد: با اینکه این مسیرها مسدود هستند اما 
هنوز عده ای اصرار دارند تا از این مسیرها به سفر بروند که 

این اقدام ممکن نیست.
فرماندار کرج تصریح کرد: با وجود اینکه وضعیت 

دارد  قرار  شکننده ای  شرایط  در  کرونا  شیوع  فعلی 
اما  است  کرده  پیدا  نیز شیوع  پیشرفته  کرونای  و 
بسیاری برای دریافت مجوز سفر به فرمانداری مراجعه 

می کنند.
وی خاطرنشان کرد: متقاضیان سفر باید بدانند که صدور 
هرگونه مجوز سفر توسط فرمانداری ممنوع است و امکان 
این امر در حال حاضر وجود ندارد و حتی اگر مجوز ترددی 
از قبل نیز صادر شده باشد از ورود افراد به شهرهای نارنجی 

جلوگیری می شود.

تعداد شهرهای قرمز نیز رو به افزایش است

قاسم پور با بیان اینکه در شرایطی قرار داریم که شیوع 
کرونا با شیب آرامی شدت گرفته و بر این اساس تعداد 
شهرهای قرمز نیز رو به افزایش است، گفت: برخی از مردم 
با عادی انگاری گمان می کنند که کرونا پایان یافته و این 
امر منجر به کاهش رعایت دستورالعمل های بهداشتی 
شده است. وی متذکر شد: از ساکنان کرج می خواهیم که 
شرایط موجود را درک کرده و توصیه ها را جدی بگیرند و 

اصراری برای رفتن به مسافرت نداشته باشند.

مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی و فرودگاه بین المللی 
پیام البرز گفت: بیش از یک هزار و ۵۰۰نفر به صورت 
مستقیم از سال گذشته تا کنون با توجه به سرمایه گذاری 
بخش خصوصی و راه اندازی واحدهای تولیدی در این 

منطقه مشغول به فعالیت شدند.
 نادر ثناگو مطلق با بیان اینکه هر اشتغال مستقیم حداقل 
موجب ایجاد سه شغل غیرمستقیم می شود اظهار کرد: بر 
این اساس می توان گفت که با اقدامات صورت گرفته 
بیش از چهارهزار شغل به صورت مستقیم و غیر مستیم 

در منطقه ایجاد شده است.
وی با اشاره به اینکه طی این مدت بیش از یک هزار 
میلیارد تومان سرمایه گذاری بخش خصوصی در منطقه 
جذب شده افزود: بیش از ۱۰۰ قرارداد سرمایه گذاری از 
سال گذشته تا کنون در منطقه ویژه اقتصادی و فرودگاه 
بین المللی پیام منعقد که در یک بازه زمانی ۱۸ ماهه 
به بهره برداری و موجب افزایش اشتغال در منطقه می 

شوند.
ثناگو مطلق در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به 
اولویت منطقه در استقرار صنایع آی.تی، آی.سی.تی، 
دانش بنیان و هایتک گفت: پیام با استقرار هرچه بیشتر 

این صنایع در حال تبدیل شدن به یک قطب صنعتی 
در این بخش است که این مزیت می تواند برای تمام 
مجموعه های اطراف منطقه از جمله ساکنان استان البرز 

نیز ارزش آفرینی داشته باشد.
مدیر عامل منطقه ویژه اقتصادی و فرودگاه بین المللی 
شکل گیری  سیاست های  مهم ترین  به  ادامه  در  پیام 
مناطق ویژه اقتصادی اشاره و افزود: تسهیل در تبادلات 
برای  مزیت هایی  ایجاد  به خصوص صادرات،  تجاری 
تولید و از سوی دیگر انتقال تکنولوژی به داخل کشور از 
مهم ترین دلایل راه اندازی مناطق ویژه اقتصادی بوده که 
پیام با جهشی که در ۲سال گذشته درتحقق هر چه بیشتر 
و بهتر این سیاست ها داشته توانسته به برترین منطقه 

ویژه اقتصادی کشور تبدیل شود.
منطقه ویژه اقتصادی و فرودگاه پیام وابسته به وزارت 
ارتباطات و فناوری اطلاعات از ظرفیت های مهم اقتصادی 

و پروازی کشور محسوب می شود.
 فرودگاه پیام البرز در ۲بخش باری و مسافری خدمات 
۷۰واحد  حدود  کنون  تا  اینکه  ضمن  کند  می  ارائه 
تولیدی و صنعتی در منطقه ویژه اقتصادی پیام مستقر 

شده است.

صدور مجوز سفر از سوی فرمانداری کرج ممنوع است

ایجادِ بیش از یک هزار فرصت شغلی در منطقه پیام البرز

توهین به جمهوريت در 
مسیراضمحلال اخلاق و فرهنگ

هیجانات  دسته  آن  خشم 
منفی به شمار می رود که 
خاطر  به  مواقع  بیشتر  در 
احساسات زود گذر و تحت 
بروز  عوامل محیطی  تاثیر 
متعددی  عوامل  کند.  می 
آستانه  سطح  کاهش  در 
افراد جامعه دخیل  تحمل 
مشکلات  عدالتی،  بی  بیکاری،  به  توان  می  که  است 
اقتصادی، فاصله طبقاتی در جامعه، اضطراب و افسردگی 

و غلبه کردن سیاست بر فرهنگ و اجتماع اشاره کرد.
افراد به روش های مختلف کلامی، روانی و  خشم در 
فیزیکی بروز می کند که همگی ریشه در تربیت، باورها 
و کنشگری های افقی در جامعه و عمودی در حکومت 

دارد.
در جامعه ما که متاسفانه رتبه پنجم خشونت در جهان 
را داراست نه تنها در سطح آحاد مردم جامعه بروز می 
کند بلکه در حوزه رفتار مسئولان اداره کشور و رسانه ها 

نیز مشهود است.
وقتی رئیس جمهور به نمایندگی میلیون ها هموطن به 
خود اجازه بیش از 60 توهین به بخشی دیگر از جامعه 
که منتقدین وی هستند می دهد، وقتی نماینده مجلس 
بدون تشکیل محکمه حکم به اعدام رئیس جمهور می 
دهد، وقتی به رئیس مجلس و یا نمایندگان آن به خاطر 
رقابت قدرت هجمه وارد می شود، وقتی به جایگاه و 
سوی  از  معظم  رهبری  و  فقیه  مطلقه  ولایت  وظایف 
برخی فعالان سیاسی و خواص شبهه افکنی می شود، 
هنگامی که تعارضات حزبی در میان دو جریان سیاسی 
سنتی با احزاب همسوی خود به مجادلات می انجامد و 
هنگامی که برخی خواص سیاسی خود را در مقام معاند 
قرار می دهند، قطعا غلبه سیاست بر فرهنگ و آداب 
ایرانی و سقوط اخلاق و ارزش های اعتقادی و  اصیل 

تضعیف حاکمیت را شاهد خواهیم بود.
افزایش این بد اخلاقی ها در مسئولان موجب نابسامانی 
در اداره امور کشور و اخلال در نظامات سیاسی، اقتصادی، 
اجتماغی، فرهنگی، بهداشت و امنیت و... خواهد بود و 
اثرات سوء آن مستقیما متوجه مردمی است که حیرت 
زده مجادلات قدرت طلبانه و منفعت طلبانه اصحاب نا 
آگاه سیاست را مشاهده می کنند. در این میان بی شک 
نوک پیکان خشم مردمی برخواسته از ناکارآمدی ها و 
نابسامانی ها متوجه خود بازیگران سیاسی خواهد بود 
اخیر در میزان  این در حالی است که در سال های  و 
و  داده  نشان  مشخصا  را  خود  مردمی  های  مشارکت 

مسئله مقبولیت در مخاطره قرار گرفته است.
برای برون رفت از این معضل مهم، برنامه ریزی های 

کوتاه مدت، میان مدت و بلند مدت لازم است.
شاید در کوتاه مدت بتوان با برخورد با توهین کنندگان 
به جمهوریت نظام، هجمه و تذکر به نماینده مجلس، 
تذکرات جدی به اصحاب رسانه و برخورد قضایی با برهم 
اقتصادی،  های  در حوزه  مردم   روانی  امنیت  زنندگان 
اثربخشی  به طور موقت شاهد  و...  اجتماعی، سیاسی 
اندکی باشیم اما با رویکردهای میان مدت و بلند مدت 
بایستی به آموزش های مهارت های زندگی به فرزندان، 
پیشرفت و توسعه اقتصادی، بهداشت و درمان، فرهنگ 
مردم نهاد، تقویت اعتقادات مذهبی و تعهدات ملی در 
مسئولان و مردم، برقراری عدالت اجتماعی، بهبود کارکرد 
نامناسب نظامات اداری فرسایشی سه قوه و... اهتمام 
کامل داشت و این میسر نیست مگر با عملکرد جهادگرانه 
گیری  تصمیم  در  چابک  و  جوان  مسئولان خدمتگزار، 
طلبی،  قدرت  از  جستن  دوری   پیامدهای  که  اجرا  و 
تجمل گرایی و عافیت طلبی میان آن ها را متصور شده 
و کاهش فاصله تعهدی میان مردم، مسئولین و میان 

مردم و مسئولان را در پی خواهد داشت. ان شاءالله...

نقطه نظر»البرز« چه خبر؟

موج  بروز  از  پیشگیری  برای  گفت:  البرز  استاندار 
چهارم کرونا در استان محدودیت های وضعیت قرمز 

اعمال می شود.
عزیزالله شهبازی در حاشیه جلسه ستاد ملی مقابله 
به ریاست رئیس جمهور  با کرونا که صبح شنبه 
استانداران  با حضور  به صورت ویدئو کنفرانس  و 
بالای  تراکم  به  اشاره  با  شد،  برگزار  کشور  سراسر 
از آن به ویژه در  البرز و عواقب ناشی  جمعیت در 
جریان شیوع کرونا، اظهار کرد: تبادل بالای جمعیت 
از محورهای البرز با ۱۴ استان کشور و حجم قابل 
توجه تردد روزانه بین البرز و تهران این استان را 
در معرض خطر جدی شیوع این بیماری قرار داده 

است.
شیوع  دوم  و  اول  موج  در  البرز  داد:  ادامه  وی 
کرونا بسیار مطلوب عمل کرد و با مدیریت صحیح 
توانست کمترین تلفات را نسبت به شرایط حاکم در 
استان داشته باشد، در موج سوم نیز به دلیل حجم 
بالای تردد با استان های درگیر آسیب دید اما شرایط 
همچنان مدیریت شد و اوضاع تحت کنترل است.

استاندار البرز بیان کرد: مدیریت بیماری کرونا در 
انجام شد که چندین هفته  این استان به نحوی 
مورد  کرونا  با  مقابله  ملی  ستاد  سوی  از  متوالی 

تقدیر قرار گرفت.
اینکه در محافل مختلف موضوع  به  با اشاره  وی 
انگلیسی  کرونای  ویروس  به  البرزی  یک  ابتلای 
مطرح و در فضای مجازی منتشر شد، افزود: طی 

بررسی های صورت گرفته مشخص شد که این فرد 
از ساکنان استان قزوین بوده است که برای درمان 

به استان البرز و شهر هشتگرد مراجعه کرده است.

آماده باش دانشگاه علوم پزشکی البرز برای مقابله با 
کرونای انگلیسی

شهبازی تصریح کرد: به دلیل اینکه قزوین هم جوار 
البرز است، بی درنگ دستور آماده باش به دانشگاه 
برای  لازم  تدابیر  اتخاذ  برای  استان  پزشکی  علوم 

پیشگیری از شیوع این ویروس را صادر کردیم.
و  به شرایط موجود  توجه  با  کرد:  وی خاطرنشان 
محدودیت های  استان،  در  بیماری  مدیریت  برای 
وضعیت قرمز را در البرز اجرایی می کنیم و از مردم، 
نظامی  نیروهای  درمان،  و  بهداشت  کادر  اصناف، 

انتظار  استانی  اعضای ستاد  انتظامی، بسیج و  و 
می رود که برای مقابله با این ویروس همراهی لازم 

را داشته باشند.
استاندار البرز گفت: واکسیناسیون در البرز نیز آغاز 
شده و بر اساس اولویت بندی صورت گرفته در حال 

تزریق است.
البرز  در  که  بیمارانی  از  بسیاری  کرد:  اظهار  وی 
بستری می شوند به استان های هم جوار تعلق دارند 

و ما نمی توانیم از پذیرش آنها خودداری کنیم.
شهبازی متذکر شد: مجموعه استان در آماده باش 
کامل قرار دارند تا برای پیشگیری از بروز موج چهارم 
شیوع کرونا تمهیدات لازم را داشته باشیم، چراکه 
خواهد  سنگین تری  مراتب  به  تبعات  موج  این 
داشت و قطعاً قربانیان بیشتری گرفته خواهد شد.

»استاندار البرز« خبر داد:

اعمال محدودیت های وضعیت قرمز کرونایی در البرز

»دنیای هوادار« یاد و خاطر زنده یاد »سارا خاتون تیمورزاده«

 - شهید مدافع سلامت -را گرامی می دارد

ایمان آشنادوست

  نویسنده
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شهری »دنیای هوادار« یاد و خاطر زنده یاد »امیرحسین فردی«
 - نویسنده و روزنامه نگار - را گرامی می دارد

داستان جلد

به بهانه دستورالعمل های بهداشتی، نرخ بلیت هواپیما را سه برابر کردند!
هواپیمایی کشوری در حمایت آشکار از ایرلاین های داخلی و برای آنکه ذهن افکار 
عمومی را از افزایش سرسام آور نرخ بلیت پروازهای داخلی در ماه های اخیر پاک 
کند، در خبری نویدبخش! سخن از عدم افزایش قیمت بلیت پروازها در ایام نوروز 
به میان آورده است؛ آن هم در شرایطی که چندماه از افزایش سه برابری قیمت ها 
بیشتر نمی گذرد و به این شکل مدیران ارشد صنعت هوانوردی کشور سعی دارند تا 
مردم را از بابت عدم افزایش نرخ پروازهای نوروزی، مدیون و سپاس گزار ایرلاین های 
داخلی کنند، درصورتی که روند و شیب افزایش قیمت ها در ماه های اخیر آنقدر زیاد 
بوده که امکان استفاده عموم از پروازهای داخلی از میان برداشته شده و صنعت 

هوایی کشورمان محدود به افراد خاص و متمول جامعه شده است. 
شیوع بیماری کرونا نه تنها بر رفتارهای اجتماعی و زندگی عموم مردم در جهان 
تاثیر گذاشت، بلکه شیوه مصرف در جوامع مختلف را هم تغییر داده است. 
گردشگری و ارکان عمده ی آن به ویژه حمل و نقل در پی شیوع گسترده بیماری 
کرونا بیشترین آسیب را متحمل شده اند که در این میان بسیاری از شرکت های 
بزرگ هواپیمایی یا ورشکست شده اند و یا با از رده خارج کردن هواپیماهای مدرن 
و کم سن و سال خود و فروش آن ها در بازار دست دوم، مانع از ورشکستگی خود 
شده اند. در این میان شاهد رشد نسبی شرکت های هواپیمایی LCC یا هزینه پایین 
هستیم که با فروش بلیت های ارزان قیمت، موقعیت خود را در بازار هوانوردی 
حفظ کرده اند و شرکت های بزرگ هواپیمایی هم با الگوبرداری از این شیوه و 
کاهش نرخ پرواز و افزایش خدمات حین پروازی خود درصدد برآمده اند تا بر تعداد 
مسافران خود افزوده و پروازهای شان را به مرز سوددهی نزدیک کنند اما از آنجایی 
که معمولا ایرلاین های ایرانی از حمایت تمام و کمال مدیران تصمیم گیرنده در 
صنعت هوانوردی کشور برخوردار هستند، رویه ای برخلاف معمول در این صنعت 
در پیش گرفته و از هر بهانه ای برای افزایش قیمت ها استفاده می کنند. آن ها این بار 
نیز با اتخاذ شیوه های مختلف نه تنها قیمت بلیت  پروازهای داخلی  را به چند برابر 
نرخ های گذشته افزایش داده اند بلکه با سوء استفاده از شرایط کرونایی، مقامات 
همیشه گوش به فرمان سازمان ها و دوایر دولتی متولی در این صنعت را مجاب 
به پرداخت وام کم  بهره کرونایی کرده اند تا آنگونه که خود معتقدند، جبرانی باشد 
بر ضررهای انباشته حاصل از شرایط کرونایی درصورتی که اگر به آمار پروازی موجود 
در فرودگاه ها مراجعه شود، ضریب اشغال پروازهای داخلی به استثناء چند هفته 
نخست شیوع بیماری کرونا، در بقیه موارد نه تنها کمتر از قبل نیست بلکه به دلیل 
نگرانی مردم از بابت سفر با قطار و اتوبوس در این ایام، درصد اشغال صندلی ها در 

هر پرواز بیشتر یا برابر گذشته بوده است.
البته پس از دستورالعمل بهداشتی وزارت راه مبنی بر رعایت ظرفیت ۶۰ درصدی 
پروازهای داخلی بواسطه ی پروتکل های بهداشتی، ضریب اشغال پروازهای داخلی 
از  ۸۰ درصد معمول در ایام مختلف سال به ۶۰ درصد کاهش یافت تا این موضوع 
دست آویزی شود برای افزایش بی حد و اندازه ی قیمت ها به نحوی که اگر تا پیش از 
کرونا شاهد قیمت های متداول ۲۰۰ تا ۳۰۰ هزارتومانی در مسیرهای پرطرفدار بودیم 
حالا شاهد ارائه نرخ های ۵۰۰ هزار تا یک میلیون تومانی در مسیرهای پرطرفدار 
مانند تهران به کیش، شیراز، مشهد، زاهدان، اهواز و... هستیم که هیچ تناسبی با 

هزینه های عملیاتی پروازها ندارد.
جالب آنکه وزیر محترم راه هم سخن از افزایش ۱۰ درصدی قیمت ها به میان 

آورده بود ولی متاسفانه گوش شنوایی برای اجابت سخنان وزیر که قاعدتا باید 
فصل الخطاب مدیریت سازمان هواپیمایی کشوری ها قرار گیرد، وجود نداشت و 
ایرلاین ها که همواره حمایت مدیران سازمان هواپیمایی کشوری را به همراه دارند! 
مجوز ۱۰ درصد افزایش قیمت ها را تا ۲۰۰ درصد )سه برابر( افزایش دادند بدون آنکه 
اعتراضی هم از سوی متولیان این صنعت و یا سازمان های حمایت از مصرف کننده 
و ستاد مبارزه با گران فروشی دیده شود. در این بین نیز بسته های حمایتی دولت 
از ایرلاین ها تحت عنوان وام  کرونایی نیز برای ممانعت از ضرر و زیان  عنوان شده 
در وجه ایرلاین ها پرداخت شد که بر اساس اخبار منتشر شده، دولت مبلغ بیست 
و چهار هزار میلیارد تومان وام کم بهره برای کمک به ایرلاین های داخلی تصویب و 
پرداخت نمود اما چون این روز ها ارزش پول ملی بسیار کاهش یافته است، شاید 
کمتر کسی در ذهن خود رقم پرداختی به ایرلاین ها را تجزیه و تحلیل کند ولی 
واقعیت این است که با وجود کاهش شدید ارزش پول ملی، اگر رقم پرداختی را به 
ارز تبدیل کنیم بالغ بر یک میلیارد تومان وام کم بهره در وجه ایرلاین های داخلی 
پرداخت شده است اما جالب ترین  قسمت ماجرا آنجایی است که پس از پرداخت 
این پول در وجه ایرلاین ها و به ظاهر برای جبران زیان انباشتۀ آن ها، وزیر محترم راه 
نیز در گفت وگویی خبری اعلام کرد ۱۸ فروند هواپیمای مسافربری دست دوم با 
سن عملیاتی کم از سوی شرکت های هواپیمایی داخلی خریداری شده و به زودی  
وارد کشور می شود. حتی وزیر محترم این نوید را هم داد که قرار است بر تعداد 
هواپیمای خریداری شده در روز های آینده افزوده شود. یعنی وامی که به ادعای 
مدیران ایرلاین های از بابت پرداخت بدهی ناشی از ضرر و زیان انباشته در وجه آن ها 

پرداخت شده است، سر از بازار فروش هواپیماهای دست دوم درآورد! 
فراموش نکنیم که قیمت هواپیماهای دست دوم و قطعات فنی آن ها به دلیل 
سرازیر شدن انبوه هواپیماهای شرکت های ورشکسته به بازار، به پایین ترین سطح 
ممکن رسیده است که از این بابت فرصتی طلایی نصیب خریداران هواپیماهای 
دست دوم به ویژه ایرلاین های ایرانی شده که با وام کم  بهره دولتی، سرمایه و 
دارایی های خود را افزایش دهند آن هم تحت لوای جبران ضرر و زیان ایام کرونایی. 
در پایان یک پرسش مطرح می شود که امیدواریم مدیران صنعت هوانوردی به 

آن پاسخ دهند:
و  به مرز ورشکستگی است  نزدیک  و  زیان دِه  ما  واقعا صنعت هوانوردی  اگر 
شرکت های هواپیمایی از بابت پروازهای داخلی سودی نمی برند، پس چه اصراری 
به خرید هواپیماهای جدید و افزایش خطوط پروازی داخلی است؟ متاسفانه چون 
اطلاعات عمومی از صنعت هوانوردی در ایران بسیار کم است، مدیران شرکت های 
هواپیمایی همواره مدعی ضرر و زیان از بابت عدم همخوانی هزینه ها و درآمد 
در پروازهای داخلی هستند و این ادعا را در محافل خبری و در جلسات خود با 
مسئولان مطرح می کنند و از این بابت نیز به پوئن های مالی بسیار خوبی دست 

می یابند.
البته همان جمله ای که وزیر محترم راه و شهرسازی در وصف ادعای واهی ایرلاین ها 
بر زبان آورد و اعلام نمود هیچ سند و مدرکی از سوی شرکت های هواپیمایی در 
تایید ضرر و زیان مورد ادعای آن ها ارائه نشده است، ثابت می کند نفوذ مدیران 
شرکت های هواپیمایی بر مسئولان صنعت هوایی کشورمان آنچنان است که حتی 

وزیر راه هم حریف آن ها نمی شود!

آیا وزارت راه در خدمت شرکت های هواپیمایی داخلی است؟

ردپای وام کرونایی در خرید هواپیماهای جدید!
در البرز؛

اعضای باند بزرگ کلاهبرداری 
دستگیر شدند 

تلاش برای حفظ جان نوزاد؛

فوت یک پرستار باردار مبتلا
 به کرونا در کرج

در شهر

فرمانده انتظامی البرز اعلام کرد: اعضای باند حرفه ای کلاهبرداری که سوژه های 
خود را از بین پیمانکاران شهرداری در شهرهای مختلف انتخاب کرده و با جعل 
عناوین سازمان های دولتی اقدام به ۲۱ فقره کلاهبرداری کرده بودند، توسط پلیس 

آگاهی این استان دستگیر شدند.
به گزارش »دنیای هوادار«، سردار عباسعلی محمدیان اظهار داشت که در پی 
دریافت گزارشی مبنی بر اینکه فرد یا افرادی با تشکیل باند و  سوء استفاده از 
عناوین سازمان های دولتی ضمن شناسایی سوژه های خود تحت عنوان کمک 
به بیماران صعب العلاج و مواردی از این دست،  اقدام به کلاهبرداری می کنند.

وی ادامه داد: این افراد سوژه های خود را از بین پیمانکاران طرف قرارداد نهادها و 
ارگان های مختلف دولتی انتخاب می کردند و ضمن تقاضای کمک با موضوعات 

مختلف داشتند.
وی افزود: بررسی  های  اولیه  کارآگاهان نشان داد که متهمان در آخرین  فعالیت  
مجرمانه  خود با  دستیابی  به شماره  تلفن  پیمانکاران  و  تماس  با  آن ها، و  
معرفی  خود به  عنوان  یکی  از  مسئولان  استانی  از آن ها  می خواهد که  در  
امور  خیریه  مشارکت  کند و  این افراد  نیز  بدون بررسی  و  احراز  هویت  فرد  
تماس  گیرنده  با  این  اطمینان که  شخص  مورد  نظر  با  آن ها  تماس  گرفته 

است، مبالغی را به شماره حساب ارائه شده واریز می کردند.
فرمانده انتظامی استان البرز خاطرنشان کرد : کارآگاهان  با انجام  اقدامات  پلیسی  
رد  کلاهبرداران  را در  استان خوزستان  شناسایی  کرده و  پس  از  انجام  یک  
سری اقدامات  اطلاعاتی و  یافتن  مخفیگاه  آن ها در شهرهای مختلف این 
استان، با دریافت نیابت قضائی به آن جا اعزام شده و در چند عملیات غافلگیرانه 

چهار نفر ازکلاهبرداران را دستگیر و به پلیس آگاهی البرز منتقل کردند.
وی گفت: متهمان در استان های اصفهان، خوزستان، گیلان، فارس و البرز به این 

شیوه بیش از ۱۰۰ مورد کلاهبرداری انجام داده اند.
سردار محمدیان بیان داشت : متهمان  به ۲۱ فقره جعل عنوان و کلاهبرداری به 

ارزش ۲ میلیارد ریال اقرار کردند.
فرمانده انتظامی استان البرز در پایان خاطرنشان کرد: شهروندانی که به این شیوه 
مورد کلاهبرداری قرار گرفته اند می توانند به پلیس آگاهی البرز واقع در میدان 

طالقانی ابتدای بلوار تعاون مراجعه کنند.

رئیس مرکز اورژانس البرز گفت: مهشید گودرز پرستار بیمارستان لقمان حکیم 
بود ولی به خاطر سکونت در کرج بعد از ابتلا به کرونا در بیمارستان امام علی 
)ع( بستری شده بود که متاسفانه این همکار دلسوز ساعاتی قبل به دلیل شدت 
بیماری جان خود را از دست داد. این پرستار باردار بوده و خوشبختانه لحظاتی 
قبل از فوت، پزشکان موفق به نجات جان نوزاد وی شدند، هرچند نوزاد این پرستار 
حدوداً هفت ماهه و نارس از بدن مادر خارج شده ولی با تلاش کادر بیمارستان 

در تلاشیم جان نوزاد حفظ شود.

 دکتر مهرداد فرشیدی

  نویسنده و استاد دانشگاه

شیوع بیماری کرونا نه تنها بر رفتارهای اجتماعی و زندگی عموم 
مردم در جهان تاثیر گذاشت، بلکه شیوه مصرف در جوامع مختلف 
را هم تغییر داده است. گردشگری و ارکان عمده ی آن به ویژه حمل 
و نقل در پی شیوع گسترده بیماری کرونا بیشترین آسیب را متحمل 
شده اند که در این میان بسیاری از شرکت های بزرگ هواپیمایی یا 
ورشکست شده اند و یا با از رده خارج کردن هواپیماهای مدرن و 
کم سن و سال خود و فروش آن ها در بازار دست دوم، مانع از 

ورشکستگی خود شده اند.
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شتی درمانی البرز دانشگاه علوم پزشكی و خدمات بهدا
مرکزپزشكی، آموزشی ودرمانی شهید رجایی

 

بشنویم | ببینیم | بخوانیم

 Sufjan اثری از سوفیان استیونز The Ascension آلبوم ایندی پاپ اسنشن
 Sufjan استیونز  سوفیان  است.  پرآوازه  و  تحسین شده  خواننده   Stevens
Stevens خواننده، ترانه سرا و چندنواز آمریکایی است. او متولد سال ۱۹۷۵ 
است و فعالیت در عرصه موسیقی را سال ۱۹۹۵ آغاز کرده است. این هنرمند به 
واسطه تسلط شگرف بر سبک های مختلف، در هر حیطه ای که گام نهاده مورد 

ستایش قرار گرفته و آثارش با اقبال گسترده مواجه شده است.
آلبوم معراج هشتمین آلبوم استودیویی این ترانه سرا است که با فاصله پنج ساله نسبت 
به آلبوم موفق و ستایش برانگیز کری و لاول Carrie & Lowell منتشر شد. آلبوم قبلی 
او شدیدا مورد تحسین واقع شد و موفقیت بزرگی برای سوفیان استیونز به حساب 
می آید. پس از فاصله نسبتا طولانی پنج ساله، او با اثر جدیدش بازگشت و بار دیگر 
مورد تحسین قرار گرفت و موفقیت های خود را تکرار کرد. این آلبوم بار دیگر در جداول 
فروش معتبر در رده های بالا قرار گرفت و موفقیت تجاری مجددی را برای این خواننده 
و نوازنده به همراه داشت. منتقدان نیز دیگر بار، این هنرمند و جسارت او در وارد شدن 
به حیطه های جدید را مورد ستایش قرار دادند و امتیاز ۸۰ آن در متاکریتیک گواه این 
موضوع است. سوفیان استیونز با آلبوم The Ascension بار دیگر مرزهای جدیدی را 
درنوردید و اثری ارائه داد که با آلبوم قبلی او تفاوت های زیادی دارد و بیش از فولک، 

پاپ است و همچنان می تواند خاطرات زیادی را برای شنوندگانش رقم بزند.

The Ascension
::    سوفیان استیونز   ::  

خلاصه داستان: یک کاراگاه پلیس به نام ارین بل ، افرادی را که از یک ماموریت 
مخفیانه ی قدیمی با آنها آشنایی دارد ، دوباره ملاقات می کند تا صلح را برقرار سازد. 
اما... در بخشی از نقد و بررسی فیلم به قلم James Berardinelli -جیمز براردینِلی، آمده 
است:  »نابودکننده«)The Destroyer( ممکن است برای »نیکول کیدمن« ملاحظاتی برای 
قرارگرفتن در لیست بهترین بازیگران زن امسال سینما داشته باشد. خط داستانی پرحرارت 
و نئونوآر اثر درباره ی عقده ها، تقصیرها و همچنین خیانت ها برای کسانی که این ژانر را 
دوست دارند بسیار جذاب باشد اما فیلم به نظر سرنوشتی ندارد جز گم شدن در میان 
فیلم های مهم تری که در پایان سال به روی پرده می روند. این فیلم که توسط »کارین 
کوساما«)کارگردان »دعوای  دخترونه«)Girlfight( کارگردانی شده است همان مضمون 
جنایی آشنا را گرفته و با درگیرکردن مسائل جنسیتی در آن سعی در منحصربه فردکردنش 
دارد. فیلم همچنین داستان مادری را که برای فرزندش مادری نکرده است و اکنون قصد 
جبران کردنش را دارد نیز در اثر مخلوط می کند. این عنصر داستانی چیز مشابهی را به یاد 
ما می آورد ، چیز مشابهی در »واکس لوکس«)Vox Lux(، یکی دیگر از آثار پایان سال 2018 
که یکی دیگر از ستاره های هالیوود یعنی »ناتالی پورتمن« نقش اصلی ش بود. وقتی که 
ما با کارآگاه »ارین بل«)با بازی نیکول کیدمن( در صحنه  ابتدایی فیلم آشنا می شویم، او 
پلیسی زه واردررفته در 40سالگی است. ظاهر او زرد و رنجور است. ظاهر او جوری است که 

به نظر خودش هم پیر و سالخورده است. اما حالا...

Destroyer - نابودکننده
::   کارین کوساما  ::

جاناتان مرغ دریایی مشهورترین اثر ریچارد باخ خلبان و نویسنده آمریکایی است. 
ریچارد باخ در اثر بی نظیرش، جاناتان مرغ دریایی، قصه ی عشق به پرواز یک مرغ 
دریایی را نوشته است که دوست ندارد مانند بقیه مرغان زندگی کند. خواندن کتاب 
جاناتان مرغ دریایی با ترجمه ای روان و زیبا از نسیم امیرعظیمی، بدون شک تجربه ای 
ناب و لذت بخش خواهد بود. جاناتان مرغ دریایی، داستان جاناتان لیوینگستون 
است. مرغ دریایی که دلش می خواهد بتواند پرواز کردن را یاد بگیرد و آن را تجربه 
کند. جاناتان دوست ندارد روزهایش را مانند بقیه ی مرغ های دریایی به خوردن و 
خوابیدن بگذراند. بنابراین شروع به انجام دادن تمرین هایی برای پرواز کردن می کند. 
دیگران از این رفتار او تعجب می کنند. او را از یادگرفتن پرواز نهی می کنند. پدر 
و مادرش هم نگران حال جاناتان هستند. در نهایت یک روز جمع بزرگی تشکیل 
می دهند و در آن جاناتان را از جمعشان طرد می کنند. هرچند این رفتارها او را ناراحت 

می کند اما مایوس نمی شود وبه تلاشش ادامه می دهد تا اینکه ... 
جاناتان مرغ دریایی کتابی است درباره  رهایی، پرواز و دل کندن از عادات و تلاش 

برای ساخت دنیایی بهتر.
کتاب جاناتان مرغ دریایی را به چه کسانی پیشنهاد می کنیم 

کتاب جاناتان مرغ دریایی برای همه  آنهایی است که دوست دارند پرواز کنند، بهتر و 
قوی تر شوند و برای تحقق رویاهایشان هیچ مرزی نمی شناسند.

جاناتان مرغ دریایی- ریچارد باخ
::  نسیم امیرعظیمی   ::

کتابفیلم موسیقی

»دنیای هوادار« یاد و خاطر زنده یاد »فریدون دولتشاهی« فرهنگی
- نویسنده، مترجم و شاعر فقید - را گرامی می دارد

سینمایی،سمعی  هنری  معاون  هراتی  دهقان  محمود 
و بصری اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان البرز از 
راهیابی نمایش »سلول؟« به نویسندگی و کارگردانی هنرمند 
آثار منتخب رویداد  از شهرستان نظرآباد در  البرزی  جوان 

نمایشی »خیابان تئاتر ایران« خبر داد.
محمود دهقان هراتی افزود: کاوه مهدوی، کوروش احمدی و 
سامان خلیلیان به عنوان هیات انتخاب آثار رویداد »خیابان 
تئاتر ایران« نمایش های راه یافته به این برنامه را در ۳ بخش 
»کودک ونوجوان«  نمایش های  و  »آیینی و سنتی«  »آزاد«، 
با هماهنگی  این رویداد  راه یافته به  را اعلام کردند وآثار 
ادارات کل فرهنگ وارشاد اسلامی استان ها و با توجه به رعایت 
شیوه نامه های بهداشتی، حداقل ۵ اجرا در محل تولید اثر 

خواهند داشت .
بخش کودک و نوجوان:

»ایران بدونه سیاه« نوشته مصطفی دهشت، کارگردان غزل 
شاه آبادی از کرمانشاه

»پسر من« نوشته و کارگردانی زهرا مریدی از تهران
»حسنی نگو یه دسته گل« نوشته و کارگردانی ندا اعتمادی کیا 

از آبادان
»حکایت مردی به دنبال یک لبخند« نوشته و کارگردانی 

مشترک محسن عمادی- هادی کیانی از خمینی شهر
از  کارگردانی شیما خرمیان  و  نوشته  بزرگ«  مادر  »خونه 

خمینی شهر
»دوست واقعی کیه؟« نوشته و کارگردانی مهربان غلامیان 

از شاهین شهر
»رویای من« نوشته و کارگردانی سوران حسینی از مریوان

»سیاه کوچولو« نوشته و کارگردانی پژمان شاهوردی از بروجرد
کارگردانی  و  شاهوردی  پژمان  نوشته  ها«  ارزو  »کبوتر 

سید مهرداد کاوسی حسینی از همدان
»مولی و مداد رنگی ها« نوشته و کارگردانی موسی هدایتی 

از قروه

نرگس  کارگردانی  و  نوشته  بود«  سالم  هفت  که  »وقتی 
خاک کار از ملایر

بخش آیینی سنتی:
»چک دوله« نوشته علیرضا داوری و کارگردانی غزل بویری 

از امیدیه
نوروز« نوشته هواس پلوک و کارگردانی مرتضی  »چوپی 

اسدی مرام از کرمانشاه 
»خاتون« نوشته محمد یوسفی زاده و کارگردانی آیسان خلیل 

زاده از مرند
»سوگلین« نوشته و کارگردانی مهدی صالحیار از مرند

»عروس چاه« نوشته و کارگردانی محمد قاضی از مسجد 
سلیمان

»گرایلی« نوشته و کارگردانی نسرین اسماعیلی از مشهد
»مم مم شو« نوشته محسن اردشیر و کارگردانی مجتبی 

خلیلی از تهران
»هفت برارون« نوشته و کارگردانی میررضا رفعتی از یاسوج

بخش آزاد:
»از بس که جان ندارد« نوشته امیر امینی- محمود نادری و 

کارگردانی امیر امینی از لاهیجان 
»آقای کووید چرا 20نگرفتی« نوشته محسن عالم زاده و 

کارگردانی مجتبی لاله زاری-سعید خبیری از یزد
»چیزمیز« نوشته و کارگردانی حسنا قبادی از ایلام

»حباب زیر آب« نوشته جلال حسنوند و کارگردانی علیرضا 
شمس از اصفهان 

»در شهر چه خبر« نوشته و کارگردانی سامان راست بین از 
مریوان

»راز ماندن« نوشته و کارگردانی هادی کیانی از خمینی شهر
پژمان  کارگردانی  و  شفیعی«  امیرحسین  نوشته  »سرباز« 

شاهوردی از بروجرد
»سرباز سردار« نوشته مرتضی شاه کرم و با کارگردانی امین 

پورمند از ساری

»سلول« نوشته و کارگردانی علی کشاورز از نظرآباد
»شکلات تلخ« نوشته احمد صمیمی و کارگردانی مریم نیک 

آیین از یزد
»شلوار کتان تایلندی« نوشته و کارگردانی سعید خیراللهی 

از ایلام 
و  بهرامی  ایزدبخش.رضا  مارال  نوشته  »ضبط.ثبت.صبر« 

کارگردانی مارال ایزدبخش از بوشهر
»الف آه می کشم« نوشته و کارگردانی نازیلا امینی از بوکان

»فاصله« نوشته و کارگردانی از سقز
»فضانورد« نوشته مصطفی جعفری خوزانی و کارگردانی مریم 

دوستی ایرانی از اصفهان
»کاف گاف« نوشته و کارگردانی افشین خدری از سندج

»کالبد شکافی یک اتفاق« نوشته و کارگردانی مهدی حبیبی 
از ملایر

»کوید 18« نوشته و کارگردانی محمد حسین انصافی از تهران
»مادران جنگ« نوشته و کارگردانی مختار محمدی از مریوان

»مسیر« نوشته و کارگردانی ندا اعتمادی کیا از م آزاد اروند
»من بهمنم« نوشته و کارگردانی اصغر گروسی از شیراز

»منم آرش« نوشته و کارگردانی حسین رفعتی از رشت
»مهر« نوشته و کارگردانی نامق خدایار از مریوان 

»مین« نوشته مصطفی جعفری و کارگردانی نسا سلیمانی 
از خمینی شهر

»نگهبان آب« نوشته آرش رضایی و کارگردانی مهدی روزبهانی 
از ملایر

»همیلو« نوشته و کارگردانی فرامرز غلامیان از شاهین شهر
»هوای پاک« نوشته و کارگردانی میلاد حسن نیا از آستانه 

اشرفیه
»یک شهر زیبا« نوشته مرتضی اسدی مرام و کارگردانی بهاره 

سعیدی پناه از کرمانشاه
دهقان هراتی در ادامه افزود: با توجه به برگزار نشدن جشنواره 
بین المللی تئاتر خیابانی مریوان به شکل مرسوم در سال 
جاری به جهت تبعات شیوع ویروس کرونا، اداره  کل هنرهای 
نمایشی و اداره  کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان کردستان 
با همراهی انجمن هنرهای نمایشی ایران و انجمن هنرهای 
نمایشی استان کردستان، رویداد »خیابان تئاتر ایران« را برگزار 

می کنند.

اسامی نمایش های منتخب رویداد خیابان تئاترایران اعلام شد
نمایش
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جامعه »دنیای هوادار« یاد و خاطر زنده یاد »صمد جاوید«

 - پیشکسوت فقید تنیس روی میز - را گرامی می دارد

حمله آبی به باشگاه پرسپولیس؛ 

کار استقلالی ها نیست!

خارج از گود

خارج از گود

به موجب پرونده اجرائی کلاسه فوق یک دستگاه اتومبیل سواری پراید رنگ سفید مدل ۱۳۸۵ دارای 
موتور  شماره  میباشد.  زمانی  علی  مجید  آقای  مرحوم  به  متعلق  ایران38  991ن88  انتظامی  پلاک 
قوای   : است  عبارت  خودرو  اجمالی  توصیف  است.   S۱۴۱۲۲۸۵۸۷۱۶۸۱ شاسی  شماره  و   ۱۵۶۹۲۵۷
محرکه )شامل موتور، گیربکس، دیفرانسیل( اطاق سالم است، بدنه شامل گلگیر و درب عقب نیاز به 
صافکاری و رنگ آمیزی دارد. خودرو فوق در اتوبان کرج قزوین - پارکینگ عوارضی توقیف میباشد 
خودرو فاقد پوشش بیمه می باشد . طبق نظر کارشناس رسمی دادگستری در مورخ 1399/5/18 به 
مبلغ 250/000/000 ریال ارزیابی شده از طریق مزایده به فروش میرسد. مزایده از ساعت ۹ الی ۱۲ مورخ 
1399/12/9 در محل پارکینگ عوارضی واقع گردیده از طریق مزایده به فروش میرسد .مزایده از مبلغ 
250/000/000 ریال شروع به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته میشود و کلیه هزینه های قانونی 
به عهده برنده مزایده است و نیم عشر و حق مزایده نقدا وصول خواهد شد و شرکت در مزایده منوط 
به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی 
او در جلسه مزایده است. برنده مزایده مکلف است ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز 
از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر ، مانده فروش 
را به حساب سپرده ثبت واریز نکند، مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد 
شد . در این صورت ، عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید میگردد. چنانچه روز مزایده 
مصادف با تعطیل رسمی غیر مترقبه گردد، در روز اداری بعد از تعطیل در همان محل و ساعت انجام 

می شود. 99/823ف  تاریخ انتشار: 1399/11/26
ازطرف رییس اجرای ثبت کرج - قاسمی

به موجب پرونده اجرائی کلاسه فوق یک دستگاه خودرو سواری پراید به رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۹۰ به شماره 
انتظامی ۶۴۷ ط ۵۷ ایران ۲۱ و شماره موتور ۴۲۴۹۸۰۴ و شماره شاسی ۹۰۰۰۴۹۵۵ که طبق نظر کارشناسان 
رسمی دادگستری در مورخ 1399/11/04 به مبلغ 510/000/000 ریال ارزیابی گردید. که در زمان بازدید سپر جلو 
و عقب ، درب موتور جفت گلگیر جلو ، جفت گلگیر عقب و .... دور تا دور دارای خط و خش و آثار بازسازی 
بوده و سقف دارای فرورفتگی می باشد و داشبورد مستعمل، صندلی و تودوزی مستعمل و موتور و گیربکس و 
دیفرانسیل : سالم و تایر ۵۰ درصد مستهلک است و خودرو به مدت یک ماه در پارکینگ متوقف بوده و نقایص 
ظاهری از قبیل چراغ و سپرها و ... و دورتادور دارای خط و خش می باشد ، خودروی مذکور به نشانی : کرج 
فردیس پارکینگ پارسیان که خودروی مذکور از ساعت ۹ الی ۱۲ مورخ 1399/12/09 روز شنبه در محل پارکینگ 
به نشانی فوق از طریق مزایده به فروش میرسد. مزایده از مبلغ 510/000/000 ریال شروع و به بالاترین قیمت 
پیشنهادی نقدا فروخته می شود و کلیه هزینه های قانونی به عهده برنده مزایده است و نیم عشر و حق مزایده 
نقدا وصول خواهد شد. ضمنا چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی اعلام گردد، مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در 
همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد ، شایان ذکر است وفق ماده ۱۳۶ آئین اصلاحی شرکت در مزایده 
منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در 
جلسه مزایده است برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به 
حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز 
نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد در اینصورت عملیات فروش از درجه 

اعتبار ساقط و مزایده تجدید میگردد. 99/822ف تاریخ انتشار 1399/11/26 
از طرف رییس اجرای ثبت کرج - قاسمی

آگهی مزایده اموال منقول پرونده اجرایی کلاسه ۹۹۰۵۴۸۲آگهی مزایده اموال منقول پرونده اجرایی کلاسه ۹۸۰۳۵۱۴

چهارمین دوره جام مینی گلف یادواره مدافعان سلامت با حضور بیش از ۵۰ ورزشکار 
برگزار شد.

حمید عزیزی، رئیس فدراسیون گلف در مراسم اختتامیه این جام اظهار داشت: 
امیدوارم در دهه های متوالی با همت مردم و به برکت انقلاب، پیشرفت و توسعه 
در کشور مانند ۴ دهه گذشته اتفاق بیفتد. برای بزرگداشت و گرامیداشت زحمات 
همکارانم در کادر بهداشت و درمان که در خط مقدم ایثار، مسیر پیروزی های انقلاب 

را ادامه می دهند، چهارمین دوره این جام را برگزار کردیم.
وی افزود: این حضور نشان دهنده قدردانی از کسانی است که جان خود را کف 
دست گرفتند و برای مبارزه با کرونا شهدای زیادی دادند. چهارمین دوره این جام با 
زحمات فرید نصیری، مدیر باشگاه مینیاتور برگزار شد. بعلاوه در این دوره هیئت گلف 

شمیرانات نیز میزبان مسابقات بود.
در پایان این مسابقات نتایج زیر به دست آمد:

بخش بانوان
نفر اول: محیا شهسواری نفر دوم: زینب هادی زاده نفر سوم: هلیا چترنور 

بخش مردان
نفر اول: سعید حیدرزاده نفر دوم: حسین آبخیز نفر سوم: پرهام کلوایی

سرمربی تیم ملی کشتی آزاد گفت: نیاز داریم کشتی گیران سنگین وزن مان در 
میدان های دیگر محک بخورند و عیارشان را بهتر بسنجیم.

غلامرضا محمدی که چند روز قبل برنامه های خود را برای انتخاب ملی پوشان کشتی 
آزاد به صورت رسمی اعلام کرد، در توضیح این فرآیند انتخابی به برنامه دایره طلایی 
گفت: خدا را شکر اردو به اردو شرایط بچه ها هم از نظر روحی و هم جسمی بهتر 
می شود و ما در چهارمین اردو تاکیدمان بر استقامت عمومی است. هر چه رو به جلو 

می رویم وضعیت راضی کننده می شود.
وی گفت: اینکه کشتی گیری که در این مسابقه به عنوان نفر پیروز معرفی می شود، 
قطعا انتخاب شده المپیک نیست و احتمال بررسی عملکرد آنها در تورنمنت های 
آینده را خواهیم داشت. ما هم گزینشی و هم قهرمانی آسیا را در پیش داریم و آخرین 
تورنمنت و محک ما برای المپیک نیز جام زیلکوفسکی لهستان خواهد بود که اگر 
قرار باشد بچه ها محک جدی بخورند و گرهی باز شود در لهستان انجام خواهد شد. رئیس کمیته ملی المپیک اعلام کرد ورزش ایران در سال 1400 نیاز به 30 هزار دوز 

واکسن کرونا دارد. 
صالحی امیری که روز گذشته برای بازدید از فدراسیون پزشکی ورزشی، در محل این 
فدراسیون حاضر شد، با غلامرضا نوروزی، رئیس فدراسیون پزشکی ورزشی پیرامون 

بحث واکسن المپین های اعزامی به المپیک توکیو به صحبت پرداخت.
رئیس کمیته ملی المپیک در این دیدار عنوان کرد: پنجشنبه جلسه ای با وزیر ورزش 
برای واکسن داشتیم. می توانیم برای ورزشکاران تلاش کرده و واکسن تهیه کنیم. 
نظر ما این بود با چینی ها مذاکره کرده و با توجه به برگزاری ۳ رویداد در چین، از 
این کشور واکسن تهیه کنیم. حداقل ۲۰ هزار دوز برای ۱۰ هزار ورزشکار در حوزه 
قهرمانی نیاز است. واکسیناسیون ورزشکاران باید در اولویت باشد که ۲ راه وجود 
دارد؛ پیش بینی ما در ۵۰ فدراسیون حدود ۱۰ هزار نفر است و حداکثر ۳۰ هزار دوز نیاز 
داریم. ۶ رویداد سال آینده پیش رو داریم و امیدواریم مجوز خرید واکسن از چین یا 

کشورهایی که مد نظر ستاد مبارزه با کروناست، بگیریم.

حمله شبانه آبی ها به باشگاه پرسپولیس در تهران رنگ پاشی 
آبی روی درو دیوار باشگاه پرسپولیس یک کار بچگانه است و 
بعید به نظر می رسد که کار هواداران استقلال باشد چه اینکه 
طی همه این چند دهه رقابت و کری خوانی هایی که بین 

دو باشگاه وجود داشته کمتر شاهد چنین مواردی بوده ایم.

و  خود  تر  زود  چه  هر  استقلال  باشگاه  است  خوب  چه 
هوادارانش را از این اقدام مبری کند تا این موضوع ادامه 

پیدا نکند.
با دیدن این صحنه رنگ پاشی و خشمی که اکنون هواداران 
متعصب پرسپولیس را فراگرفته یاد فیلم خشم اژدها می 
افتیم که در  فیلم بروسلی ایفای نقش می کرد و انشالله که 
این موضوع همین جا با تدبیر مدیران آبی و قرمز و همچنین 
درایت کانون هواداران دو تیم ختم به خیر شود چه اینکه اگر 
بنا بر مقابله به مثل از سوی قرمزها باشد دامنه این حرکت 
نابخردانه گروهی که نه دوستدار آبی اند و نه قرمز فراتر از این 

حرف ها خواهد رفت.
اما مقامات انتظامی یقینا باید با توجه به دوربین های موجود 
در اطراف باشگاه پرسپولیس مسببین را پیدا کرده و آن ها را 

معرفی و مجازات کنند تا چنین افرادی باعث اتفاقات بعدی 
و بدتر و تفرقه افکنی نشوند. در اتفاقی جنجالی گروهی 
ناشناس جمعه شب  با حمله به باشگاه پرسپولیس، اقدام به 

پاشیدن رنگ آبی روی در آن کردند.
کری بین هواداران دو رقیب سنتی به شکل عجیبی پیش 
می رود و اکنون کارکنان باشگاه پرسپولیس در شرایطی صبح 
به محل کار خود در میدان پرسپولیس و خیابان هجدهم 
رسیدند که صحنه عجیبی را مشاهده کردند؛ رنگ آبی روی در 

ساختمان باشگاه پرسپولیس!
در این زمینه گفته می شود گروهی ناشناس شب گذشته 
اقدام به پاشیدن رنگ آبی روی در ساختمان باشگاه کرده اند 
و پیگیری مسئولان باشگاه و اطلاع آن ها به کلانتری منطقه 
برای این موضوع ادامه دارد. ساختمان باشگاه پرسپولیس 

مجهز به دوربین مدار بسته است و ماموران در تلاش برای 
شناسایی افرادی هستند که این اقدام عجیب را شب گذشته 

ترتیب داده اند.
مدیران باشگاه بلافاصله بعد از انجام امور اداری و قضایی 
این اتفاق، دستور برای بازسازی و رنگ آمیزی در ساختمان 

را صادر کرده اند.

سیدفرشاد فیض آبادی

 خبرنگار

قطعیتی در المپیکی شدن برنده های انتخابی نیست!جام مینی گلف یادواره مدافعان سلامت برگزار می شود 30 هزار دوز واکسن، نیاز ورزش برای 1400
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»دنیای هوادار« یاد و خاطر زنده یاد »حسن باشت باویان«ورزشی

 - پیشکسوت فقید بوکس - را گرامی می دارد

پس از وضع قانون منع ورود خارجی ها به فوتبال ایران، 
از لحاظ اقتصادی وضعیت باشگاه های فوتبالمان برخلاف 
و  شد  بدتر  خلق الساعه،  قانون  این  قانونگذاران  تصور 
اغلب تیم های حاضر در بالاترین سطح فوتبال ایران، وارد 
بحران  های اقتصادی کلانی شدند. جایی که بدون هیچ 
نظارتی قیمت و مبلغ قراردادهای بازیکنان شاغل در لیگ 
برتر، تا ده برابر هم افزایش پیدا کرد تا تنها متضرران این 
قانونِ عحیب، باشگاه ها باشند. حالا که از مهم ترین علت 
افزایش چشمگیر میزان مبلغ قرارداد بازیکنان در این فصل 
از رقابت ها گفتیم، نباید از نقش مدیر برنامه های بازیکنان 
هم گذشت. در تمام دنیا، ایجنت ها یا همان مدیران برنامه 
مربیان و بازیکنان فوتبال، نقشی اساسی در عقد قراردادهای 
موکلانشان دارند، اما در فوتبال ما، نقش  ایجنت ها در آینده 
حرفه ای و بعدتر در زندگی شخصی بازیکنان و بعضاً مربیان 

شاغل در فوتبال ایران، بسیار پر رنگ تر است.
در ابتدا این پرسش مطرح می شود که آیا در فوتبال ما، به 

نوع عملکرد ایجنت ها نظارت می شود؟
در شرایطی که بیستمین سال از حرفه ای شدن لیگ  برتر را 
تجربه می کنیم، در بخش مالی داستان، فوتبال ما در شرایط 
کاملا حرفه ای قرار دارد و ارقام جابه جایی های بازیکنان هر 
فصل بیشتر می شود و بند ها و آپشن های قراردادهایشان 

هم پرو پیمان تر، اما جدا از مبالغ قید شده در قراردادها و 
آن آپشن های ترکمنچای، دیگر ارکان حقوقی مربوط به امور 

قراردادها هم در فوتبال ما حرفه ای سازی شده است؟
بدون شک جواب پرسش های فوق، »خیر« است آن هم 
باتوجه به عدم نظارت روی عملکرد  از نوع قاطعانه اش، 
ایجنت های شاغل در فوتبال ایران، قرارداد های منعقد شده 
در تیم های لیگ  برتری هیچگونه استانداردی ندارد و احاطه  
بیش از حد ایجنت ها روی بازیکنان و ارتباط های بیشتر از 
معمول  آن ها با مدیران تیم ها )آن هم از نوع منفی و مخرب(، 
روزبه روز سفره ی باشگاه های فوتبال ما را کوچک تر می کند 
و بستر فعالیت آن ها را برای جولان در فوتبال ایران دوچندان 
کرده است. اما معضل اساسی این روزهای فوتبالِ ما با 
مدیران برنامه، مبحث »ایجنت مشترک« است. موضوعی که 
هرساله گسترده تر می شود و مدیریت ضعیف و بدون ساختار 
تیم های فوتبال ایران، به جای استفاده بهینه و درست از 
این مسئله، معضل بزرگ  و خطرناک تر »تیم بستن توسط 
یک شخص )ایجنت(« را در فوتبالِ ایران نهادینه می کند، 
گرچه در این موضوع بخصوص، پای برخی از مربیان مطرح 
هم در میان است. چندین ایجنت در فوتبال ایران فعالیت 
می کنند که در تیم های بزرگی چون استقلال، پرسپولیس و 
سپاهان یا حتی تراکتور و ذوب آهن، تحت قرارداد با چندین 
بازیکن اصلی تیم های مذکور هستند و تعداد این بازیکنان 
در هر تیم به عدد پنج یا بیشتر هم می رسد. همین متعدد 
بودن بازیکنان با یک ایجنت، مشکلات عدیده ای در فوتبال 
ما ایجاد کرده است و این موضوع تبدیل به حربه ای برای 
افزایش چشمگیر ارقام قرارداد این بازیکنان و بیشتر شدن 
تعداد بازیکنان شده است، زیرا باشگاه با ایجنتی طرف است 
که با بیش از نیمی از بازیکنان اصلی تیم تحت قرارداد است 
و راهی جز توافق با او ندارد، زیرا مدیران باشگاه ها، با فشار 

هواداران برای حفظ این بازیکنان هم طرف هستند، در وهله 
بعد هم این شرط توسط ایجنت ها گذاشته می شود که در 
صورت تمدید با فلان بازیکنان یا به خدمت گرفتن آنان، 
قرارداد این بازیکن منعقد یا تمدید می شود، بهرحال یک 
بازی دو سر سود برای ایجنت ها وجود دارد که عدم نظارت 
درست، دست آن ها را برای حاکمیت در فوتبال ایران بازتر 
کرده است. مورد فوق در بحث حرفه ای و میزان رابطه ی 
بازیکنان تحت این ایجنت ها با باشگاه ها بود، اما موضوع 
نوع ارتباط شخصی مدیران برنامه با بازیکنان هم می تواند 
بسیار مهم باشد. از تفاوت های اساسی در نقش ایجنت ها در 
فوتبال ایران همین ارتباط بسیار نزدیک و غیرحرفه ای آنان با 
بازیکنان است، جایی که تعدد بازیکنان تحت قرارداد با یک 
ایجنت، به گرفتن محل اسکان مشترک )نه صرفا در یک 
واحد( و رفتار غیرحرفه ای بازیکنان و عواقب بدتری هم ختم 
می شود که زندگی بازیکنان را از حالت حرفه ای و معمول 
یک بازیکن فوتبال خارج می کند، مدیریت باشگاه ها هم در 
فوتبال ایران، نه قصدی برای نظارت بر نوع زندگی شخصی 

بازیکنان دارند و نه توانی برای این کار.
به هرحال اگر این عدم رسیدگی به نوع فعالیت ایجنت ها در 
فوتبال ایران ادامه پیدا کند و باشگاه های ما، برخورد مناسبی 
با نوع ارتباط بازیکنان خارج از فضای فوتبال نداشته باشند، 

همین حالا باید فاتحه فوتبال ایران را بخوانیم ...

حکمرانی در بازی دو سر سود؛

فاتحه خوانی برای فوتبال با معضل ایجنت مشترک

دیدگاه

پایان اردوی تیم های ملی کومیته و کاتای بانوان
مرحله چهارم اردوی تیم ملی کومیته و مرحله اول اردوی تیم ملی کاتا 

کاراته بانوان کشورمان دیروز به پایان رسید. مرحله چهارم اردوی تیم ملی 
کومیته و مرحله اول اردوی تیم ملی کاتای کاراته بانوان کشورمان که 

از 18 بهمن ماه در دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم تحقیقات آغاز شده 
بود، دیروز- شنبه 25بهمن ماه به پایان رسید.

زمان برگزاری دور نهایی لیگ برتر هندبال بانوان اعلام شد
زمان برگزاری مسابقات دور نهایی لیگ برتر هندبال بانوان باشگاه های 

کشور اعلام شد. زمان برگزاری مسابقات دور نهایی لیگ برتر هندبال 
بانوان باشگاه های کشور برای تعیین قهرمان و مقام های دوم تا 

چهارم اعلام شد. این دیدارها در سالن شهید قاسم سلیمانی 
فدراسیون هندبال برگزار خواهد شد.

عمده غیاثی: بازی متوسطی را شاهد بودیم 
محمد عمده غیاثی در مورد پیروزی 3 بر یک تیم والیبال شهداب مقابل 

هورسان رامسر در هفته بیست وهشتم لیگ برتر باشگاه های کشور 
گفت: بازی متوسطی را شاهد بودیم. هنوز دو بازی دیگر برای ما 

باقی مانده است و باید دید تا قبل از پلی آف چه شرایطی برای 
ما رقم خواهد خورد.

باقرزاده: شانس حضور در پلی آف را از دست دادیم
سرمربی تیم والیبال هورسان رامسر گفت: خیلی خوب بازی کردیم، اما 

به بازی خوب امتیازی داده نمی شود.عارف باقرزاده در مورد شکست 
3 بر یک تیم والیبال هورسان رامسر مقابل شهداب یزد در هفته 

این  با  کرد:  اظهار  کشور  باشگاه های  برتر  لیگ  بیست وهشتم 
شکست عملاً شانس صعودمان به پلی آف را از دست دادیم.

درخشش امیرغفور در لیگ والیبال ترکیه
یاران امیر غفور در لیگ ترکیه موفق شدند به پیروزی دست یابند. امیرغفور- 

ملی پوش پشت خط زن ایران که برای بورسا بازی می کند، موفق شد 
۱۶امتیاز کسب کند.غفور ۱۲امتیاز در حمله، ۲امتیاز در سرویس و 

۲امتیاز در دفاع به دست آورد. ملی پوش والیبال ایران با امتیازهای 
کسب شده، عنوان ارزشمندترین بازیکن میدان را به دست آورد.

آسو جواهری: خیلی ها مجبور به سکوت شده اند
بانوی داور فوتبال که با بهانه پژوهشگری تهدید به محرومیت شده، نسبت به 

تداوم این محرومیت واکنش نشان داد و گفت: رویه حاکم بر فوتبال 
سکوت ورزشکاران است. کمیته داوران چندی پیش در رفتاری عجیب 

آسو جواهری را به این دلیل که درکنار داوری درزمینه تحصیلات 
دانشگاهی خودهم فعالیت می کند، تهدید به محرومیت کرده است.

نامزدی دبیر فدراسیون برای ریاست دوچرخه سواری نظامیان جهان
دبیر فدراسیون دوچرخه سواری ایران کاندیدای انتخابات دوچرخه 

سواری نظامیان جهان شد. محسن سلگی برای ریاست کاندیدا 
شده است و اکنون ریاست آن را یک هلندی بر عهده دارد.

تاریخ دقیق برگزاری انتخابات هنوز مشخص نیست اما اعلام 
شده است که این انتخابات درسال۲۰۲۱ برگزار می شود.

اختصاص بودجه ویژه به رشته های پرمدال
رئیس کمیته ملی المپیک گفت: وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک 

بودجه ویژه ای به رشته های پرمدال اختصاص خواهند داد. رضا 
صالحی امیری درباره اهمیت دادن به رشته های پایه و پرمدال 

گفت: سیاست ما سرمایه گذاری بر روی رشته های پرمدال 
مانند دوومیدانی و ژیمناستیک است.

ن بعضی ها داغشو دوست دار

جهان فوتبال

هفتمین شکست زووله در غیاب قوچان نژاد 
در نخستین بازی دیروز هفته بیست ودوم 
اردویژه هلند تیم زووله با شکست یک بر 
صفر در خانه خرونیخن مواجه شد. لارسن 
در دقیقه 16 گل خرونیخن را به ثمر رساند. 
رضا قوچان نژاد، مهاجم زووله در این دیدار 

نیمکت نشین بود.

کرسپو: لائوتارو جای زیادی برای پیشرفت دارد
سرمربی کنونی سائوپائولوی برزیل اعتقاد 
بسیار  بازیکن  مارتینس  لائوتارو  دارد، 
برای  زیادی  جای  و  است  بااستعدادی 

پیشرفت دارد.

رکوردهایی جدید در دسترس زلاتان 
بعدی  بازی  در  ابراهیموویچ  زلاتان 
تیمش برای تیم فوتبال میلان می تواند 
دوران  رکورهای  به  جدید  رکورد  دو 

بازی اش اضافه کند.

مزایده کفش های خاص مسی به نفع کودکان 
سرطانی

کفش های خاص فوق ستاره آرژانتینی تیم 
فوتبال بارسلونا قرار است به نفع کودکان 

مبتلا به سرطان به مزایده گذاشته شود.

برتری زوریا با پاس گل صیادمنش و نخستین 
حضور زاهدی 

در چارچوب هفته چهاردهم  دیروز  عصر 
لوهانسک  زوریا  تیم  اوکراین  برتر  لیگ 
2 بر یک دنسا را شکست داد. اولکساندر 
گلادگی مهاجم 33 ساله زوریا گل های این 

تیم را در دقایق 18 و 62 به ثمر رساند.

محمدرضا ولی زاده

  دبیر سرویس ورزشی
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در روزگارانی که فرهنگ در ورزش حکم کیمیا پیدا کرده است؛ 

حکایت تلخ دیگری از والیبال ایران!

حرف آخر

به راستی که فرهنگ و منش جوانمردی و پهلوانی و احترام 
به پیشکسوتان، عکاسان و فیلم بردارانِ رسانۀ ملی حکم کیمیا 
پیدا کرده است؟ که نشان از یک تعریف جامع در فرهنگ 
امروزی، چگونه بودن در ورزش، ورزشکاران، مربیان، داوران و 

ناظران و دست اندرکاران ورزش را طلب می کند!؟
از دیرباز ورزش و  دارند که  به خاطر  بزرگان ورزش، خوب 
ورزشکار، نمونه ای از افراد برجسته و قابل احترام در هر کوی 
و برزن بوده  و این آداب و رسوم در نزد مردم ایران همواره به 
ودیعت نهاده شده و حتی آن هایی هم که از دور، دستی بر 

آتش داشتند به آئین پهلوانی احترام می گذاشتند.
به یقین خصلت و منش پهلوانی چیزی نیست جز ذات 
انسان ها که از درون متجلی می شود، اما وقتی که برخی 
را  خود  که  کرده هایی  خرد  استخوان  و  مربیان  بزرگان،  از 
پیشکسوت و الگو در ورزش می دانند عملاً نشان می دهند که 
فاقد این خصائل هستند -که می توان گفت خود نیز، تحت 
تاثًیر حاکمیت پول در ورزش قرار گرفته اند و از فرهنگ و 
منش جوانمردی فاصله دارند و به عبارتی چیزی ندارند که 

به شاگردان خود انتقال دهند- چه انتظاری می توان داشت!
 اقعاً اتفاقات اخیر در والیبال لیگ کشور بسیار تأسف بار و 
حکایت تلخی از والیبال ایران دارد! چرا این جریانات در ورزش 
به ویژه در فوتبال، والیبال و حتی در بسکتبال که ورزش 
دانشگاهی نامیده می شود، روز به روز افزایش پیدا می کند؟! 
پرسشی است که باید جناب سلطان و معاون توسعه ورزش 
وزارت ورزش و جوانان کشور به آن پاسخ بدهند. البته در 
والیبال نیز شخص آقای داورزنی رئیس فدراسیون والیبال 

ایران باید پاسخگو باشد.
با این مقدمۀ کوتاه می رویم به سراغ این ورزش پرطرفدار که با 
وجود پیشرفت های تکنیکی دراین چند وقت اخیر، رقابت های 
لیگ برتر والیبال با توجه به اتفاقات ناگوار، اعتراضات تکراری 
به داوری ها و زد و خوردهای فیزیکی و رفتارهای غیرورزشی 
که در لیگ های دسته یک و برتر شاهد و ناظر آن هستیم که 
نشأت گرفته از ضعف برخی ناظران فنی است و تأثیرات منفی 
زیادی را روی علاقه مندان و دوستداران والیبال نهاده است. 
باید اذعان کنیم بعضی از مربیان و بازیکنان تیم ها که به 
یقین باید الگوی اخلاق برای نونهالان و نوجوانان باشند، خود 
مرتکب کارهای عجیب و غریب دور از انتظاری می شوند که 

مانده ایم چه نامی بر آن ها بگذاریم!
یکدیگر،  به  مربیان  و  بازیکنان  بی احترامی  و  توهین 
اعتراض های مکرر به رأی داوران حتی با وجود ویدئوچک و 
ترویج حرمت شکنی که متأسفانه این روزها بیشتر رایج شده 

است، مؤیدی است بر این مدعا و حقیقتی است انکارناپذیر 
که معلول عدم کارآیی وتوانمندی ناظرانی است که از کمترین 

اطلاعات فنی برخوردارند!
مضاف بر اینکه، ضعف مسئول کمیته انضباطی و نهایتاً 
مدیران فدراسیون اعم از رئیس، نایب رئیس،  دبیر و دیگر 
مسئولان اجرائی به ویژه کمیته  سازمان لیگ که توسط فرد 
غیروالیبالی اداره می شود، به این جریانات دامن زده است! به 
گواه اکثر پیشکسوتان والیبال ایران، درطول سال های گذشته 

به ندرت شاهد چنین صحنه هایی بوده ایم!!!
از احترام و جایگاه  باعث شده ملی پوشی که  چه عاملی 
ویژه ای در والیبال سود می برد و اینک در قامت مربی تیم ملی 
مطرح است و سکان رهبری تیم پرطرفدار شهرعاشقان والیبال 
ایران را به دست گرفته است، اجازه می دهد یکی از شاگردانش 
جسارت را به حدی برساند که با حمله به عکاس خبرنگار 
رسانه در حضور حاضران در سالن و مقابل چشم میلیون ها 
بیننده ای که از طریق گیرنده های تلویزیونی شاهد لحظات 
پایانی مسابقه تیم های شهرداری ارومیه و شهرداری ورامین 

بودند مرتکب حرکات ناشایستی شود!؟
چست  چی  دیار  والیبال  در 
چنین حرکتی بی سابقه بوده 
گواه  ایران  والیبال  تاریخ  که 
بازیکن  و   ادعاست  این  بر 
تازه به دوران رسیده ای که به 
لطف مسئولان والیبال استان 
پایتخت  غربی،  آذربایجان 
تیم  در  را  وی  ایران  والیبال 
خدمت  به  ارومیه  شهرداری 
باخت  تأثیر  تحت  گرفته اند 
بیش  عصبانیت  با  بر 2    3
رسانه  تصویربردار  به  حد  از 
حمله ور می شود و با نواختن 
سیلی زیرگوش عکاس خبرنگار 
رسانه، حیثیت والیبال ارومیه 
و کشورمان را زیر سوال می برد!

متأسفانه دو بازیکن غیربومی 
عمل  این  با  ارومیه  والیبال 
ناروا نه تنها منزلت وشخصیت 

قشر  و  رسانه ای  جامعه 
زحمتکش عکاسان ورزشی را مورد توهین قرار دادند! که نقطه 
تاریک ولکه ننگی در تاریخ والیبال خوشنام آذربایجان به ثبت 

رساندند!
تعجب بیشتر رسانه ها، حرکت سرمربی این تیم است که 
اشاره کردم از قرب و منزلت خاصی در خانواده بزرگ والیبال 
برخوردار بود که به جای آرام کردن جو متشنجی که شاگردان 
عصبی اش ایجاد کرده بودند خود نیز مرتکب کاری عجیب 
وغریب می شوند و با آسیب رسانی به فیلم بازی قصد لاپوشی 
خود  خاطی  شاگردان  بداخلاقی  و  بدرفتاری  صحنه های 
را داشته است، غافل از اینکه این صحنه ها با ثبت عکس 

عکاسان زبردست دیگر از دید مردم مخفی نمانده است...
تأسف بارتر اقدام کمیته انضباطی فدراسیون والیبال ایران 
درقبال این جریانات دور از شأن ورزش کشوری است که 
سعی دارد مروج و صادرکنندۀ سلامت ورزش اخلاق، فرهنگ 
و منش جوانمردی به جهانیان باشد! مسئولان ورزشی که 
فریاد فرهنگ در ورزش سر می دهند، در قبال این رفتارهای 
ناشایست و دور از شأن ورزش جمهوری اسلامی ایران چه 

واکسنی نشان دادند!؟
پرسش اینجا است، چرا فرهاد سال افزون عامل و محرک 
اصلی اتفاقات اخیر در این درگیری ها باید در کمیته انضباطی 
حضور پیدا نکند و در حکم غیابی با دوجلسه محرومیت 
تعلیقی و پرداخت ۲۰میلیون مورد لطف قرار بگیرد و سرمربی 

تیم شهرداری ارومیه که خیلی هم مورد احترام صاحب این 
قلم است، در سایۀ لطف رئیس کرمانشاهی سازمان لیگ و 

رئیس فدراسیون از جریمه مصون بماند!؟
پرسش بعدی، آقایان فدراسیون نشین والیبال ایران، به نظر 
شما در قبال رفتارهایی که از سوی خاطیان تیم شهرداری 
ارومیه سر زد ودل همه بزرگان وپیش کسوتان والیبال ایران 
را به درد آورد و متعجب کرد، مشکل بی فرهنگی و بداخلاقی 
این جرایم دو جلسه محرومیت و پرداخت  با  در والیبال 
و حل  تکرار  از  بازدارنده ای  ناچیزعامل  تومان  چندمیلیون 

معضل بد اخلاقی و بی فرهنگی در والیبال خواهد بود!؟
را  فنی  کمیته  تصمیم های  این  نام  اگر  داورزنی،  آقای 
مروجان  و  خاطیان  با  سازش  و  چشم پوشی  مماشات، 
بداخلاقی در ورزش نگذاریم، بفرمائید به نظر جنابعالی چه 
نامی زیبنده تر است!؟ اینکه بازیکن در قبال این بی حرمتی 
و حرکتی ناشایست و گستاخانه زیر گوش تصویربردار بزند و 
فقط دو جلسه محروم شود و دو روز بعد برگردد و در ترکیب 
تیم ملی نیز قرار بگیرد مشکل بی فرهنگی و بداخلاقی در 

والیبال حل می شود!؟
و  جهان  قهرمان  ساعی  هادی 
المپیک به خاطر یک سیلی 
و با وجود عذرخواهی از اهالی 
ورزش و ملت ایران با جریمه 
یک ساله  محرومیت  سنگین 
از حضور در سالن تکواندو و 
پرداخت جریمه نقدی مواجه 
اما جزای جوانی که  می شود 
هنوز در تیم ملی از جایگاهی 
را  جسارت  نیست  برخوردار 
در  که  می رساند  جایی  به 
میلیون ها  و  انظارعمومی 
صفحه  به  چشم  که  بیننده 
تا  بودند  دوخته  تلویزیون 
شاهد یک بازی جذاب باشند، 
سیلی را نثار گوش تصویربردار 
ورزشی  زحمتکش  و خبرنگار 
جلسه  دو  فقط  می کند، 

محرومیت!؟
پوریا یلی این سیلی را زیرگوش 
یکی از تلاشگران عرصه رسانه نزد بلکه به اصحاب رسانه ای زد 
که از وی به عنوان یک پدیده در والیبال ایران نام می برند تا در 
قبال دریافت های میلیاردی با سیلی پاسخ حمایت رسانه های 

نوشتاری و گفتاری را بدهد!
توهینی بس سنگین و نابخشودنی که جبرانش سخت و 
دشوار خواهد بود! مضاف بر اینکه تکرار چنین صحنه های 
مشمئزکننده، فرهنگ تضعیف شده در ورزش کشورمان را هم 
در سراشیبی سقوط و اضمحلال قرار می دهد و به نابودی و 

تباهی می کشاند...
و اما اینکه رئیس فدراسیون در گفت وگو با رادیو ورزش با 

ساده انگاری از رویدادهای اخیر، از ترمیم و تغییر و تحول 
برخی ازکمیته ها خبر می دهد! باید عرض کنم آقای داورزنی 
از کدام ترمیم سخن می رانید؟ آیا پذیرفته اید که در انتخاب 
نفرات غیروالیبالی و فاقد سوابق ورزشی به خصوص مدیریت 
در پست های خطیری نظیر سازمان لیگ والیبال دچار اشتباه 

شده بودید!؟
آقای داورزنی برخلاف ورزش ایران، در تمام دنیا پیشکسوتان 
و داوران و مربیانی که سال ها با تحمل مشقات فراوان در 
شرایط سخت جوی و آب و هوایی منشأ خدمات صادقانه ای 
بوده اند و تجربه های گران سنگی اندوخته اند، از جایگاه والایی 
برخوردار هستند و نظیر پزشکانی هستند که بر اثر ممارست و 
دانش افزایی، آن ها را پروفسور خطاب می کنند و شما آن ها را 
کنار گذاشته اید و به جای سپردن کار به دست افراد کاردان به 

افرادی اعتماد کرده اید که فاقد این محسنات هستند.
ای کاش پیش از انتخاب این نفرات با تشکیل اتاق فکر 
والیبال  فراموش شده  پیشکسوتان  و  نخبگان  از  دعوت  و 
در  را  کسانی  رسانه  اصحاب  دربین  واقعی  کارشناسان  و 
و  شما  حال  به  مفید  که  می گماردید  کلیدی  پست های 

فدراسیون  والیبال باشند.
کنم،  باید خاطرنشان  به صراحت  متأسفانه  داورزنی  آقای 
تجارب بزرگان والیبال که صاحب وجاهت و احترام ویژه ای 
در بین جامعه ورزش به خصوص والیبال هستند و ازجمله 
سرمایه های تأثیرگذار و امتحان پس داده های کار داوری و 

نظارت هستند را نادیده انگاشتید و از خود راندید!
همین امر سبب گردیده تا  بازیکنان و کادر فنی که همواره به 
احترام و حرمت ریش سفیدانی که دارای دانش فنی بودند، از 
اعتراض های منجر به زد و خورد و بددهنی و توهین به داوران 
و ناظران خودداری می کردند، اما اینک به طور آشکار دامنه 
اعتراضات را به جایی رسانده اند تا شاهد بروز چنین حوادث 

تلخی در لیگ والیبال باشیم.
و  پاره ای مشکلات  بروز  از  و پس  که سرانجام  شکر خدا 
آسیب هایی که  بر پیکر والیبال و مسابقات لیگ وارد شد، 
در صدد برآمده اید تا به عبارتی اقدام به ترمیم کمیته ها به 
ویژه کمیته سازمان لیگ کنید! که باید اذعان کنیم این 
تصمیم گیری کمی دیر صورت می گیرد اما با فراخوانی بزرگان 
و پیشکسوتانی که از احترام ویژه ای در بین اهالی والیبال 
ایران برخوردارند، می توانید کاری کنید تا حداقل آبرو و اعتبار 

جهانی والیبال ایران  بیش از این زیر سوال نرود...
آقای داورزنی ان شاءالله که بار دیگر از وجود کارشناسان و 
کلیدی  در پست های  والیبال  پیشکسوتان  و  متخصصان 
استفاده نمایید تا شاید آب رفته را به جوی بازگردانید و این 
اقدام به جا بارقۀ امیدی باشد برای بهبود اوضاع آشفته والیبال 
ایران تا مثل معروف نوش داروی پس از مرگ سهراب عینیت 

پیدا نکند!

با وجود پیشرفت های تکنیکی دراین چند وقت 
اخیر، رقابت های لیگ برتر والیبال با توجه به 
اتفاقات ناگوار، اعتراضات تکراری به داوری ها 
و زد و خوردهای فیزیکی و رفتارهای غیرورزشی 
که در لیگ های دسته یک و برتر شاهد و ناظر 
برخی  ضعف  از  نشأت گرفته  هستیم که  آن 
را  زیادی  منفی  تأثیرات  و  است  فنی  ناظران 
روی علاقه مندان و دوستداران والیبال نهاده 
و  مربیان  از  بعضی  اذعان کنیم  باید  است. 
بازیکنان تیم ها که به یقین باید الگوی اخلاق 
برای نونهالان و نوجوانان باشند، خود مرتکب 
کارهای عجیب و غریب دور از انتظاری می شوند 

که مانده ایم چه نامی بر آن ها بگذاریم!

اصغر قلندری

  نویسنده و روزنامه نگار


